П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

20.03.2019 № 245
О внесении изменений в
Перечень муниципальных
программ Губахинского
городского округа Пермского
края, утвержденный
постановлением
администрации городского
округа «Г ород Г убаха»
Пермского края, утвержденный
постановлением от 05 сентября
2016г. № 935

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, протоколом заседания Бюджетной комиссии городского округа
«Город Губаха» от 11 декабря 2018 г. № 4/2018,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Перечень муниципальных программ

Губахинского городского округа Пермского края, утвержденный
постановлением администрации городского округа «Город Губаха» Пермского
края от 05 сентября 2016г. № 935 (в ред. от 02 октября 2018 г. № 964)(далее-
Перечень): исключить из Перечня муниципальную программу «Переселение
граждан из аварийного жилищного фонда» (позиция 18).

2. Постановление опубликовать в Информационно­
телекоммуникационной сети Интернет, на официальном сайте администрации
городского округа «Город Губаха» Пермского края.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации по развитию территории.

Глава города-
глава администрации Н.В. Лазейкин